
Zarządzenie Nr 88/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 30 270,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 84 827 039,29 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         76 724 137,79 zł 

- dochody majątkowe      8 102 901,50 zł.  

 

§ 3 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 30 270,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 92 549 862,71 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          73 378 713,95 zł 

- wydatki majątkowe     19 171 148,76 zł.  

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  o kwotę 26 628,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 7 774 176,28 zł.       

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 
 
      // Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele  
                                                                              Michał Wiśnicki // 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 88/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 30 270,43 zł, jak 

niżej: 

W dziale 600- rozdziale 60004 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej o kwotę 26 628,43 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 

do i z lokali wyborczych. 

W dziale 758 - rozdziale 75814 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3 642,00 zł na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych. 

 

do § 3 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 30 270,43 zł oraz 

przeniesień jak niżej: 

W dziale 600- rozdziale 60004 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 26 628,43 zł, 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 20 000,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 000,00 zł, 

- rozdziale 75023 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 25 000,00 zł, 

W dziale 758 – rozdziale 75818 – zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 83 370,00 zł, która po 

zmianie wynosi 183 856,53 zł i przenosi się ją do rozdziału 90095 na usługi pozostałe, 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 866,05 zł,  

- rozdziale 80103 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 866,05 

zł,  

- rozdziale 80195 - w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się zakup towarów o 

kwotę 10,97 zł, wynagrodzenia o kwotę 830,62 zł, wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 2 205,23 

zł, składki i inne pochodne o kwotę 595,18 zł,  

W dziale 855 

- rozdziale 85501 – zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem o kwotę 3 000,00 zł, 

- rozdziale 85502- zwiększa się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem o kwotę 6 000,00 zł, zmniejsza się pozostałe odsetki o kwotę 3 000,00zł. 


